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  联合国经费分摊比额表 
 

  A 

   [见 2000年 10月 26日第 55/5号决议] 

  B 

 大会, 

 回顾 联合国千年宣言
1
 其中大会正式决定除其他外 确保联合国以及

时和可预测的方式获得执行其任务所需的资源  

 审议了会费委员会的报告
2
 

 1. 决定 2001-2003年期间的分摊比额表以下列要素和标准为基础  

 (a) 国民生产总值估计数  

 (b) 6年和 3年统计基期的平均数  

 (c) 基于市场汇率的换算率 但如采用此种换算率会使一些会员国的收入水

平过度波动和扭曲 则应采用价格调整汇率或其他适当的换算率 同时适当考虑

到大会第 46/221 B号决议  

 (d) 1995-1997年期间分摊比额表采用的债务负担调整办法  

        ———————— 
 

1
 第 55/2号决议  

 
2
 大会正式记录 第五十五届会议 补编第 11 号 A/55/11  
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 (e) 低人均收入调整为 80 以统计基期所有会员国的人均国民生产总值平

均数为人均收入起始数  

 (f) 最低分摊比率为 0.001  

 (g) 最不发达国家的最高分摊比率为 0.01  

 (h) 最高分摊比率为 22  

 2. 决定上文 B节第 1 段所载的分摊比额表各要素在 2006年底之前保持不

变 但须符合下文 C节 特别是第 2段的规定 并且不影响大会议事规则第 160

条  

 3. 注意到采用上文 B节第1段概述的方法将使有些会员国的分摊比率大幅

上升  

 4. 决定采取过渡性措施解决此种分摊比率大幅上升的问题  

 5. 注意到美利坚合众国决定于 2001 年向联合国缴付相当于会员国根据大

会 2000年 12月 22日第 55/239号决议分摊的数额的 3 的款额  

 6. 决定 尽管 联合国财务条例和细则 有规定 但作为一项特殊措施

如下文附件一所示 将这笔款额记作其他会员国对 2001 年方案预算摊款的贷项  

 7. 正式决定 各会员国 2001 年 2002年和 2003年的联合国经常预算分摊

比额表如下文附件二所列  

 8. 又正式决定  

 (a) 虽有 联合国财务条例和细则 条例 5.5的规定 授权秘书长斟酌情况

并与会费委员会主席协商后 接受会员国以美元以外的货币缴付 2001 2002 和

2003日历年会费的一部分  

 (b) 根据 联合国财务条例和细则 条例 5.9的规定 请非联合国会员国但

参加联合国某些活动的国家对本组织 2001 2002和 2003年费用按下列比率缴款  

 罗马教廷.........................................  0.001 

 瑞士.............................................  1.274 

 这些比率是按照大会 1989年 12月 21 日第 44/197 B号决议规定计算非会员

国应缴定额年费的基础  

  C 

 大会  
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 注意到 2001 日历年经常预算分摊比额表的改革所带来的财政负担将部分由

缴款最多的国家的自愿捐助承担  

 敦促并期望目前拖欠会费的各会员国履行国际法规定的义务 迅速足额付清

这些欠款  

 1  确定自2001年1月起将任何一个会员国的会费最高分摊比率降低为22  

 2. 决定在 2003 年底审查缴款情况 并根据缴款和欠款情况 确定纠正此

种情况的一切适当措施 包括按照第 52/215号决议调整最高比率  

 3. 强调上文 B节第1段所述的最高分摊比率的削减适用于联合国经费的分

摊 并不自动对各专门机构或国际原子能机构的经费分摊产生任何影响  

  D 

 大会  

 回顾会费委员会第五十九届会议报告
3
 和第六十届会议报告

2
所载的建议  

 1. 注意到委员会决定在其第六十一届会议进一步审议非会员国分摊制度  

 2. 决定自 2001 年起 罗马教廷的定额年费比率应定为核定名义分摊率的

25  

  E 

 大会  

 回顾其 1993年 2月 12日第 47/217号决议 1997年 6月 17日第 51/218 E

号决议 2000年 9月 5日第 55/1 号决议和 2000年 11 月 1 日第 55/12号决议  

 又回顾会费委员会就图瓦卢作为非会员国的摊款提出的建议  

 1. 决定于 2000年 9月 5日被接纳为联合国会员国的图瓦卢 2000年的分摊

比率为 0.001  

 2. 又决定于 2000年11月 1日被接纳为联合国会员国的南斯拉夫联盟共和

国 2000年的分摊比率为 0.026  

 3. 还决定图瓦卢和南斯拉夫联盟共和国 2000 年为经常预算和各国际法庭

承担的摊款应按其成为会员国后每个完整日历月为 2000 年分摊率十二分之一的

比率计算  

 4. 决定图瓦卢作为非会员国的 2000 年分摊额的相应部分应记作该国的贷

项  

        ———————— 
 

3
 同上 第五十四届会议 补编第 11 号 A/54/11  



 

4  
 

A/C.5/55/L.36  

 5. 又决定 除此之外 图瓦卢和南斯拉夫联盟共和国 2000 年会费摊款应

适用其他会员国所适用的同一摊派基数 但就大会核准的作为维持和平行动经费

的拨款或摊款而言 根据大会可能指定的图瓦卢和南斯拉夫联盟共和国所属的会

员国类别确定的该两国的摊款数额应根据在日历年中所占的比例计算  

 6. 还决定图瓦卢和南斯拉夫联盟共和国 2000 年的摊款应按照 联合国财

务条例和细则 条例 5.2(c)的规定记作杂项收入  

 7. 决定 依据财务条例 5.8 在将图瓦卢和南斯拉夫联盟共和国纳入周转

基金 2002-2003年 100 的比额表前 该两国向基金予缴的款项 应按其 2000年

分摊比率乘以核定的基金数额计算并放入该基金  

 8. 注意到在根据大会第 47/217 号决议设立的维持和平储备基金中 可以

说有南斯拉夫联盟共和国的一份
4
 

 9. 注意到根据大会第 47/217 号决议 图瓦卢对维持和平储备基金的分摊

额 应按其第一个维持和平行动经费分摊比率乘以基金核定数额计算  

  F 

 大会  

 1  决定在第五十五届会议续会期间继续审查将在会费委员会第六十一届

会议上审议的其他事项  

 2  又决定在第五十五届会议续会期间继续审议重新设立支付能力问题特

设工作组的提议  

        ———————— 
 

4
 另见 A/51/778号文件  
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附件一 
 

 最不发达国家 会员国 
在美国的 3 中 
所分到的部分

1
 

1 * Afghanistan 0.0020 

2  Albania 0.0000 

3  Algeria 0.0020 

4  Andorra 0.0000 

5 * Angola 0.0000 

6  Antigua and Barbuda 0.0000 

7  Argentina 0.0440 

8  Armenia 0.0000 

9  Australia 0.0320 

10  Austria 0.0326 

11  Azerbaijan 0.0000 

12  Bahamas 0.0000 

13  Bahrain 0.0000 

14 * Bangladesh 0.0000 

15  Barbados 0.0000 

16  Belarus 0.0010 

17  Belgium 0.0378 

18  Belize 0.0000 

19 * Benin 0.0000 

20 * Bhutan 0.0000 

21  Bolivia 0.0000 

22  Bosnia and Herzegovina 0.0000 

23  Botswana 0.0010 

24  Brazil 0.5290 

25  Brunei Darussalam 0.0010 

26  Bulgaria 0.0000 

27 * Burkina Faso 0.0000 

28 * Burundi 0.0000 

29 * Cambodia 0.0000 

30  Cameroon 0.0000 

31  Canada 0.0000 

32 * Cape Verde 0.0000 

33 * Central African Republic 0.0000 

34 * Chad 0.0000 

35  Chile 0.0470 

36  China 0.0590 

37  Colombia 0.0440 

38 * Comoros 0.0000 

39  Congo 0.0000 

40  Costa Rica 0.0000 

41  Côte d’Ivoire 0.0000 

42  Croatia 0.0020 

43  Cuba 0.0010 

44  Cyprus 0.0020 

45  Czech Republic 0.0450 

46  Democratic People’s Republic of Korea 0.0000 
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 最不发达国家 会员国 
在美国的 3 中 
所分到的部分

1
 

47 * Democratic Republic of the Congo 0.0000 

48  Denmark 0.0255 

49 * Djibouti 0.0000 

50  Dominica 0.0000 

51  Dominican Republic 0.0010 

52  Ecuador 0.0010 

53  Egypt 0.0040 

54  El Salvador 0.0010 

55 * Equatorial Guinea 0.0000 

56 * Eritrea 0.0000 

57  Estonia 0.0000 

58 * Ethiopia 0.0000 

59  Fiji 0.0000 

60  Finland 0.0176 

61  France 0.2199 

62  Gabon 0.0000 

63 * Gambia 0.0000 

64  Georgia 0.0000 

65  Germany 0.3325 

66  Ghana 0.0000 

67  Greece 0.0185 

68  Grenada 0.0000 

69  Guatemala 0.0010 

70 * Guinea 0.0000 

71 * Guinea-Bissau 0.0000 

72  Guyana 0.0000 

73 * Haiti 0.0000 

74  Honduras 0.0010 

75  Hungary 0.0050 

76  Iceland 0.0020 

77  India 0.0130 

78  Indonesia 0.0070 

79  Iran (Islamic Republic of) 0.0600 

80  Iraq 0.0300 

81  Ireland 0.0097 

82  Israel 0.0160 

83  Italy 0.1716 

84  Jamaica 0.0000 

85  Japan 0.0000 

86  Jordan 0.0000 

87  Kazakhstan 0.0010 

88  Kenya 0.0000 

89 * Kiribati 0.0000 

90  Kuwait 0.0060 

91  Kyrgyzstan 0.0000 

92 * Lao People’s Democratic Republic 0.0000 

93  Latvia 0.0000 

94  Lebanon 0.0000 
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 最不发达国家 会员国 
在美国的 3 中 
所分到的部分

1
 

95 * Lesotho 0.0000 

96 * Liberia 0.0000 

97  Libyan Arab Jamahiriya 0.0020 

98  Liechtenstein 0.0010 

99  Lithuania 0.0010 

100  Luxembourg 0.0026 

101 * Madagascar 0.0010 

102 * Malawi 0.0010 

103  Malaysia 0.0080 

104 * Maldives 0.0000 

105 * Mali 0.0000 

106  Malta 0.0010 

107  Marshall Islands 0.0000 

108 * Mauritania 0.0000 

109  Mauritius 0.0010 

110  Mexico 0.0430 

111  Micronesia (Federated States of) 0.0000 

112  Monaco 0.0010 

113  Mongolia 0.0000 

114  Morocco 0.0020 

115 * Mozambique 0.0000 

116 * Myanmar 0.0000 

117  Namibia 0.0010 

118  Nauru 0.0000 

119 * Nepal 0.0000 

120  Netherlands 0.0598 

121  New Zealand 0.0040 

122  Nicaragua 0.0000 

123 * Niger 0.0000 

124  Nigeria 0.0150 

125  Norway 0.0000 

126  Oman 0.0030 

127  Pakistan 0.0020 

128  Palau (Republic of) 0.0000 

129  Panama 0.0010 

130  Papua New Guinea 0.0010 

131  Paraguay 0.0010 

132  Peru 0.0050 

133  Philippines 0.0040 

134  Poland 0.0840 

135  Portugal 0.0150 

136  Qatar 0.0020 

137  Republic of Korea 0.4100 

138  Republic of Moldova 0.0000 

139  Romania 0.0020 

140  Russian Federation 0.0000 

141 * Rwanda 0.0000 

142  Saint Kitts and Nevis 0.0000 

143  Saint Lucia 0.0000 
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 最不发达国家 会员国 
在美国的 3 中 
所分到的部分

1
 

144  Saint Vincent and the Grenadines 0.0000 

145 * Samoa 0.0000 

146  San Marino 0.0000 

147 * Sao Tome and Principe 0.0000 

148  Saudi Arabia 0.0220 

149  Senegal 0.0010 

150  Seychelles 0.0000 

151 * Sierra Leone 0.0000 

152  Singapore 0.0150 

153  Slovakia 0.0020 

154  Slovenia 0.0030 

155 * Solomon Islands 0.0000 

156 * Somalia 0.0000 

157  South Africa 0.0170 

158  Spain 0.0853 

159  Sri Lanka 0.0010 

160 * Sudan 0.0000 

161  Suriname 0.0000 

162  Swaziland 0.0000 

163  Sweden 0.0343 

164  Syrian Arab Republic 0.0020 

165  Tajikistan 0.0000 

166  Thailand 0.0650 

167  The former Yugoslav Republic of Macedonia 0.0000 

168 * Togo 0.0000 

169  Tonga 0.0000 

170  Trinidad and Tobago 0.0010 

171  Tunisia 0.0010 

172  Turkey 0.0170 

173  Turkmenistan 0.0000 

174  Tuvalu 0.0000 

175 * Uganda 0.0000 

176  Ukraine 0.0020 

177  United Arab Emirates 0.0080 

178  
United Kingdom of Great Britain and Northern 
Ireland 0.1883 

179 * United Republic of Tanzania 0.0010 

180  United States of America 0.0000 

181  Uruguay 0.0180 

182  Uzbekistan 0.0010 

183 * Vanuatu 0.0000 

184  Venezuela 0.0080 

185  Viet Nam 0.0040 

186 * Yemen 0.0000 

187  Yugoslavia 0.0010 

188 * Zambia 0.0000 

189  Zimbabwe 0.0010 

            TotalTotalTotalTotal    3.00003.00003.00003.0000    

  1 美国多付的 3%. 
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附件二 
 

 
最不发
达国家 

会员国 
比额表 2001 

(%) 
比额表 2002 

(%) 
比额表 2003 

(%) 

1 * Afghanistan 0.008 0.007 0.00900 

2  Albania 0.003 0.003 0.00300 

3  Algeria 0.070 0.071 0.07000 

4  Andorra 0.004 0.004 0.00400 

5 * Angola 0.002 0.002 0.00200 

6  Antigua and Barbuda 0.002 0.002 0.00200 

7  Argentina 1.156 1.159 1.14900 

8  Armenia 0.002 0.002 0.00200 

9  Australia 1.636 1.640 1.62700 

10  Austria 0.952 0.954 0.94700 

11  Azerbaijan 0.004 0.004 0.00400 

12  Bahamas 0.012 0.012 0.01200 

13  Bahrain 0.018 0.018 0.01800 

14 * Bangladesh 0.010 0.010 0.01000 

15  Barbados 0.009 0.009 0.00900 

16  Belarus 0.019 0.019 0.01900 

17  Belgium 1.136 1.138 1.12900 

18  Belize 0.001 0.001 0.00100 

19 * Benin 0.002 0.002 0.00200 

20 * Bhutan 0.001 0.001 0.00100 

21  Bolivia 0.008 0.008 0.00800 

22  Bosnia and Herzegovina 0.004 0.004 0.00400 

23  Botswana 0.010 0.010 0.01000 

24  Brazil 2.231 2.093 2.39000 

25  Brunei Darussalam 0.033 0.033 0.03300 

26  Bulgaria 0.013 0.013 0.01300 

27 * Burkina Faso 0.002 0.002 0.00200 

28 * Burundi 0.001 0.001 0.00100 

29 * Cambodia 0.002 0.002 0.00200 

30  Cameroon 0.009 0.009 0.00900 

31  Canada 2.573 2.579 2.55800 

32 * Cape Verde 0.001 0.001 0.00100 

33 * Central African Republic 0.001 0.001 0.00100 

34 * Chad 0.001 0.001 0.00100 

35  Chile 0.198 0.187 0.21200 

36  China 1.541 1.545 1.53200 

37  Colombia 0.186 0.171 0.20100 

38 * Comoros 0.001 0.001 0.00100 
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最不发
达国家 

会员国 
比额表 2001 

(%) 
比额表 2002 

(%) 
比额表 2003 

(%) 

39  Congo 0.001 0.001 0.00100 

40  Costa Rica 0.020 0.020 0.02000 

41  Côte d’Ivoire 0.009 0.009 0.00900 

42  Croatia 0.039 0.039 0.03900 

43  Cuba 0.030 0.030 0.03000 

44  Cyprus 0.038 0.038 0.03800 

45  Czech Republic 0.189 0.172 0.20300 

46  Democratic People’s Republic of Korea 0.009 0.009 0.00900 

47 * Democratic Republic of the Congo 0.004 0.004 0.00400 

48  Denmark 0.753 0.755 0.74900 

49 * Djibouti 0.001 0.001 0.00100 

50  Dominica 0.001 0.001 0.00100 

51  Dominican Republic 0.023 0.023 0.02300 

52  Ecuador 0.025 0.025 0.02500 

53  Egypt 0.081 0.081 0.08100 

54  El Salvador 0.018 0.018 0.01800 

55 * Equatorial Guinea 0.001 0.001 0.00100 

56 * Eritrea 0.001 0.001 0.00100 

57  Estonia 0.010 0.010 0.01000 

58 * Ethiopia 0.004 0.004 0.00400 

59  Fiji 0.004 0.004 0.00400 

60  Finland 0.525 0.526 0.52200 

61  France 6.503 6.516 6.46600 

62  Gabon 0.014 0.014 0.01400 

63 * Gambia 0.001 0.001 0.00100 

64  Georgia 0.005 0.005 0.00500 

65  Germany 9.825 9.845 9.76900 

66  Ghana 0.005 0.005 0.00500 

67  Greece 0.542 0.543 0.53900 

68  Grenada 0.001 0.001 0.00100 

69  Guatemala 0.027 0.027 0.02700 

70 * Guinea 0.003 0.003 0.00300 

71 * Guinea-Bissau 0.001 0.001 0.00100 

72  Guyana 0.001 0.001 0.00100 

73 * Haiti 0.002 0.002 0.00200 

74  Honduras 0.005 0.004 0.00500 

75  Hungary 0.121 0.121 0.12000 

76  Iceland 0.033 0.033 0.03300 

77  India 0.343 0.344 0.34100 

78  Indonesia 0.201 0.201 0.20000 

79  Iran (Islamic Republic of) 0.253 0.236 0.27200 

80  Iraq 0.127 0.102 0.13600 

81  Ireland 0.296 0.297 0.29400 

82  Israel 0.417 0.418 0.41500 

83  Italy 5.094 5.104 5.06475 

84  Jamaica 0.004 0.004 0.00400 

85  Japan 19.629 19.669 19.51575 
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最不发
达国家 

会员国 
比额表 2001 

(%) 
比额表 2002 

(%) 
比额表 2003 

(%) 

86  Jordan 0.008 0.008 0.00800 

87  Kazakhstan 0.029 0.029 0.02800 

88  Kenya 0.008 0.008 0.00800 

89 * Kiribati 0.001 0.001 0.00100 

90  Kuwait 0.148 0.148 0.14700 

91  Kyrgyzstan 0.001 0.001 0.00100 

92 * Lao People’s Democratic Republic 0.001 0.001 0.00100 

93  Latvia 0.010 0.010 0.01000 

94  Lebanon 0.012 0.012 0.01200 

95 * Lesotho 0.001 0.001 0.00100 

96 * Liberia 0.001 0.001 0.00100 

97  Libyan Arab Jamahiriya 0.067 0.067 0.06700 

98  Liechtenstein 0.006 0.006 0.00600 

99  Lithuania 0.017 0.017 0.01700 

100  Luxembourg 0.080 0.080 0.08000 

101 * Madagascar 0.003 0.003 0.00300 

102 * Malawi 0.002 0.002 0.00200 

103  Malaysia 0.237 0.237 0.23500 

104 * Maldives 0.001 0.001 0.00100 

105 * Mali 0.002 0.002 0.00200 

106  Malta 0.015 0.015 0.01500 

107  Marshall Islands 0.001 0.001 0.00100 

108 * Mauritania 0.001 0.001 0.00100 

109  Mauritius 0.011 0.011 0.01100 

110  Mexico 1.093 1.095 1.08600 

111  Micronesia (Federated States of) 0.001 0.001 0.00100 

112  Monaco 0.004 0.004 0.00400 

113  Mongolia 0.001 0.001 0.00100 

114  Morocco 0.045 0.045 0.04400 

115 * Mozambique 0.001 0.001 0.00100 

116 * Myanmar 0.010 0.010 0.01000 

117  Namibia 0.007 0.007 0.00700 

118  Nauru 0.001 0.001 0.00100 

119 * Nepal 0.004 0.004 0.00400 

120  Netherlands 1.748 1.751 1.73800 

121  New Zealand 0.242 0.243 0.24100 

122  Nicaragua 0.001 0.001 0.00100 

123 * Niger 0.001 0.001 0.00100 

124  Nigeria 0.062 0.056 0.06800 

125  Norway 0.650 0.652 0.64600 

126  Oman 0.062 0.062 0.06100 

127  Pakistan 0.061 0.061 0.06100 

128  Palau (Republic of) 0.001 0.001 0.00100 

129  Panama 0.018 0.018 0.01800 

130  Papua New Guinea 0.006 0.006 0.00600 
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最不发
达国家 

会员国 
比额表 2001 

(%) 
比额表 2002 

(%) 
比额表 2003 

(%) 

131  Paraguay 0.016 0.016 0.01600 

132  Peru 0.119 0.119 0.11800 

133  Philippines 0.101 0.101 0.10000 

134  Poland 0.353 0.319 0.37800 

135  Portugal 0.465 0.466 0.46200 

136  Qatar 0.034 0.034 0.03400 

137  Republic of Korea 1.728 1.866 1.85100 

138  Republic of Moldova 0.002 0.002 0.00200 

139  Romania 0.059 0.059 0.05800 

140  Russian Federation 1.200 1.200 1.20000 

141 * Rwanda 0.001 0.001 0.00100 

142  Saint Kitts and Nevis 0.001 0.001 0.00100 

143  Saint Lucia 0.002 0.002 0.00200 

144  Saint Vincent and the Grenadines 0.001 0.001 0.00100 

145 * Samoa 0.001 0.001 0.00100 

146  San Marino 0.002 0.002 0.00200 

147 * Sao Tome and Principe 0.001 0.001 0.00100 

148  Saudi Arabia 0.557 0.559 0.55400 

149  Senegal 0.005 0.005 0.00500 

150  Seychelles 0.002 0.002 0.00200 

151 * Sierra Leone 0.001 0.001 0.00100 

152  Singapore 0.395 0.396 0.39300 

153  Slovakia 0.043 0.043 0.04300 

154  Slovenia 0.081 0.081 0.08100 

155 * Solomon Islands 0.001 0.001 0.00100 

156 * Somalia 0.001 0.001 0.00100 

157  South Africa 0.410 0.411 0.40800 

158  Spain 2.534 2.539 2.51875 

159  Sri Lanka 0.016 0.016 0.01600 

160 * Sudan 0.006 0.006 0.00600 

161  Suriname 0.002 0.002 0.00200 

162  Swaziland 0.002 0.002 0.00200 

163  Sweden 1.033 1.035 1.02675 

164  Syrian Arab Republic 0.081 0.081 0.08000 

165  Tajikistan 0.001 0.001 0.00100 

166  Thailand 0.275 0.254 0.29400 

167  The former Yugoslav Republic of Macedonia 0.006 0.006 0.00600 

168 * Togo 0.001 0.001 0.00100 

169  Tonga 0.001 0.001 0.00100 
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170  Trinidad and Tobago 0.016 0.016 0.01600 

171  Tunisia 0.031 0.031 0.03000 

172  Turkey 0.443 0.444 0.44000 

173  Turkmenistan 0.003 0.003 0.00300 

174 * Tuvalu 0.001 0.001 0.00100 

175 * Uganda 0.005 0.005 0.00500 

176  Ukraine 0.053 0.053 0.05300 

177  United Arab Emirates 0.204 0.204 0.20200 

178 
 
United Kingdom of Great Britain and Northern 
Ireland 5.568 5.579 5.53600 

179 * United Republic of Tanzania 0.004 0.004 0.00400 

180  United States of America 22.000 22.000 22.00000 

181  Uruguay 0.075 0.081 0.08000 

182  Uzbekistan 0.011 0.011 0.01100 

183 * Vanuatu 0.001 0.001 0.00100 

184  Venezuela 0.210 0.210 0.20800 

185  Viet Nam 0.015 0.013 0.01600 

186 * Yemen 0.007 0.007 0.00600 

187  Yugoslavia 0.020 0.020 0.02000 

188 * Zambia 0.002 0.002 0.00200 

189  Zimbabwe 0.008 0.008 0.00800 

            TotalTotalTotalTotal    100.000100.000100.000100.000    100.000100.000100.000100.000    100.00000100.00000100.00000100.00000    

 


